

特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を推進するための基本的な方針に関する検討会

平成24年9月10日（月）
15：00～17：00
経済産業省 別館 1111 号室

議事次第

1. 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を推進するための基本的な方針について
2. 今後のスケジュール等について
3. その他

配付資料一覧

- 資料 1 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を推進するための基本的な方針に関する検討会委員名簿
- 資料 2 - 1 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等に関する特別措置法の一部を改正する法律
- 資料 2 - 2 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等に関する特別措置法の一部を改正する法律新旧対照条文
- 資料 3 - 1 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を平成 34 年度までの間に計画的かつ着実に推進するための基本的な方針案について（概要）
- 資料 3 - 2 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を平成34年度までの間に計画的かつ着実に推進するための基本的な方針（案）新旧対照表
- 資料 3 - 3 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等を平成34年度までの間に計画的かつ着実に推進するための基本的な方針（案）
- 資料 4 - 1 産廃特措法に基づき特定支障除去等事業を実施又は実施を予定している事案一覧表
- 資料 4 - 2 産廃特措法に基づき特定支障除去等事業を実施又は実施を予定している事案について
- 参考資料 1 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等に関する特別措置法の一部を改正する法律案参考資料
- 参考資料 2 現在実施中の特定支障除去等事業又は完了した事業の実施計画（委員のみ配布）
- 参考資料 3 特定産業廃棄物に起因する支障の除去等に関する特別措置法の一部を改正する法律案に対する附帯決議
- 参考資料 4 産廃特措法による財政支援スキーム